
          İngilizlerin çekilmesinden sonra 5 Kasım 1919'da Antep'e giren Fransızlar, burada Ermenilerle birlikte 
saldırılara başladılar. Bu saldırılar Anteplileri örgütlenmeye ve direnmeye zorladı. Halkın direnişe geçmesi üzeri-
ne Fransızlar, yeni kuvvetler getirdiler. Bu sırada Antep direnişinin lideri Şahinbey idi. Gerçek adı Said olan bu 
kahraman teğmenin şehit olmasından sonra Mustafa Kemal Paşa, bu mücadeleyi yönetmek için Kılıç Ali Bey'i 
Antep’e gönderdi. Kılıç Ali Bey'den sonra Antep Kuva-yi Milliye Kuvvetleri Komutanlığına getirilen Aslan Bey, on 
dokuz gün düşmana karşı kahramanca savaştıysa da 9 Şubat 1921'de açlık ve cephanesizlik sonucu teslim oldu. 
Yerel direnişin sürdüğü sırada TBMM, 6 Şubat 1921'de çıkardığı bir yasa ile Antep'e "Gazi" ünvanını verdi Daha 
sonra tüm yöre halkının katıldığı Antep savunmasıyla 25 Aralık 1921 de  Antep işgalden kurtuldu.  

 

Ayın Öğrencileri 

 Okulumuzda diğer arkadaşlarına; davranışlarıyla, çalışma azimleriyle, ar-

kadaşlarıyla ilişkileriyle, yardımseverlikleriyle örnek olan öğrencilerimiz her ay 

düzenli olarak ödüllendirilecektir. Bu kapsamda her ayın örnek öğrencileri öğ-

retmenleriyle birlikte sinema etkinliğine katılacaktır. 

Şehitkamil Kimdir?   

 21 Ocak 1920 Cuma günü, 14 yaşındaki Mehmet Kâmil annesiyle dedesinin evinden geliyorlardı. İkisinin de 

sırtında hasır örmek için dedesinin evinden aldıkları parçalar vardı. Fransızlarla harp daha başlamamıştı. Vakit 

akşamüstüydü.Fransızların fırın olarak kullandığı bir binanın önünden geçerken, Kozanlı tarafından gelen birkaç 

Fransız askeri birden Mehmet Kâmil'in annesinin önünü kesip peçesini açmak istediler. Mehmet Kâmil'in annesi 

bir yandan bağırıyor bir yandan da peçesini açmak isteyen Fransız askerlerine karşı kendisini müdafaa etmeye 

çalışıyordu. Anasının saldırıya uğradığını gören Kâmil yerden aldığı taşları Fransız askerlerine atıyordu. Tam o 

sırada ortalığı bir çığlık kapladı. Mehmet Kâmil, Fransız askerlerinin tüfeklerinin süngüsüyle şehit edilmişti. 

Mehmet Kâmil'in katledilmesiyle Antep müdafaasının ilk şehidi verilmişti . 
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KURTULUŞ KOŞUSU 8. MASA TENİSİ TURNUVASI 

 Müdürümüz Ahmet YILMAZ’ın da büyük önem verdiği 

masa tenisi branşında, kurs öğretmenlerimizin büyük uğraş-

ları ve çocuklarımızın azmi sayesinde turnuvalarda ki başarı-

mız sürüyor. Son olarak "Kurtuluş Kupası 8. Masa Tenisi Tur-

nuvası" kapsamında düzenlenen karşılaşmalarda okulumuz 

öğrencileri  madalyaların çoğunu topladı. 

SORUMLU OLALIM HAYDİ BİR AİLEYE DESTEK ÇIKALIM 

 Mehmet Akif İlkokulu ailesi olarak her ay değerler eği-

timi kapsamında bir çok etkinlik gerçekleştiren okulumuz 

aralık ayı değeri olan “Haydi bir aileye destek olalım” proje-

sini hayata geçirdi. Proje kapsamında okulumuzda, değerli 

velilerimiz ve öğretmenlerimizin katılımıyla düzenlenen ker-

meste toplanan yardımlar ihtiyaç  sahibi ailelere ulaştırıldı. 

KURTULUŞ KOŞUSU 

 25 Aralık Gaziantep’in düşman işgalinden kurtuluşu-

nun kutlanması amacıyla düzenlenen ‘Kurtuluş Koşusu’ 

programına okulumuz öğrencileri ve öğretmenleri yoğun 

katılım gösterdi. Birlik ve beraberliğimizin sembol günlerin-

den olan bu günde ecdadımız bir kez daha saygı ve minnetle 

anıldı. 
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 Yerli malı haftası süresince tutumlu olmanın, yatırım yapmanın ve ”yerli malı kullanmanın önemi” vurgu-

lanır. İnsanların parasını, malını, 

eşyalarını, zamanını ve sağlığını 

gerektirdiği gibi korumak ve dik-

katli kullanmasına tutumlu ol-

mak denir. Bu kapsamda okulu-

muzda “Yerli Malı” haftası kutla-

ma etkinlikleriyle çocuklarımıza 

bu değerler aşılanmaya çalışıldı. 

Ayrıca bilinçli tüketicilik konuları 

üzerinde durulur. 

UNUTULMUŞ DEĞERİMİZ 

“MEKTUPLAŞMA” 

Okulumuz değerlerimizi unutmuyor. “Mektup kardeşliği projesi” kapsa-

mında okulumuz öğrencileri Kahramanmaraş Pazarcık Fatih İlkokulu öğ-

rencileri ile mektuplaşmanın güzelliğini tekrar ortaya çıkarıyor.  Okulu-

muz öğretmen ve öğrencileri her 

15 günde bir  mektuplaştığı arka-

daşlarıyla duygu ve düşüncelerini  

paylaşıyorlar. Proje kapsamında 

ilerleyen aylarda öğretmen ve öğ-

rencilerimiz yaşadıkları şehirlerde 

birbirlerini ziyaret edeceklerdir. 



 

 Aziz Sancar 8 Eylül 1946 tarihinde Mardin’in Savur ilçesinde 

dünyaya gelmiş. Babası Abdülgani, annesi Meryem Sancar’dır. Çiftçi-

likle geçinen sekiz çocuklu orta gelirli bir ailenin yedinci çocuğudur. 

Aziz Sancar’ın ailesi  çok çocukları olmasına rağmen onları okutmak 

için ellerinden geleni yapmışlardır. Hatta Aziz Sancar birkaç yıl sade-

ce tek ayakkabı ile okula gitmiştir. Abisi Kenan, Aziz’e 5 yaşında 

okuma yazma öğretmiş ve yaşıtlarından önce okula başlamıştır. Ço-

cukluğunun büyük bir kısmını meyve bahçelerinde ve keçilere çoban-

lık yaparak geçirmiştir. İlk, orta ve lise öğrenimini Savur ve Mardin’de 

tamamlamıştır. 

Üniversiteye Gitmeye Karar Verir 
Aziz Sancar bu yıllarda futbol oynamaya da başlamış, lise ta-

kımının kaleciliğini yapmıştır. Hatta Genç Milli Takım seçme-

lerine çağrılmıştır. Ama lise son sınıfta iken futbolcu olma 

isteğinden vazgeçip üniversite okumaya karar veren Sancar, 

1963 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesine başlamıştır. 

1969 yılında birincilikle doktor olmuştur. İki yıl memleketi 

Savur’da bir sağlık ocağında çalışmıştır.  

Aziz Sancar ve Ailesi (Mardin-Savur)  

Bir Çok Ödül Almıştır 

DNA onarımı, kanser tedavisi ve hücre dizilimi konularında çalışan Sancar’ın 33 kitabı ve 415 makalesi vardır. Çalıştığı konu-

lardan kanser tedavisi ile ilgili birçok ödül almıştır. Kanser hastalarının tedavisinde büyük kolaylık sağlayacak çalışmalar ya-

pan Aziz Sancar, 2005 yılında ise bilim dünyasının 

en önemli üyelikleri arasında bulunan “ABD Ulusal 

Bilim Akademisi” ne seçilen ilk Türk olmuştur.  

Kanser tedavisi için çok önemli bir konu olan DNA 

onarımı konusunda çalışmalar yapan Aziz Sancar 

bu çalışmasıyla 2015 yılında Dünyanın en önemli 

bilim insanlarına verilen  Nobel Kimya Ödülü’nü 

almıştır. 

Nobel  Ödülü Madalyası  ve Aziz Sancar  
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Hadi  sen de deney yap :-) 

Yanmaz Balon 

İhtiyacınız olanlar:  2 balon, bir mum, kibrit, su. 

Deney: İlk balonu havayla doldurun ve yanan bir mumun üzerinde tutun. 

Gördüğünüz gibi çocuklar, alev balonu patlatmıştır. Şimdi ikinci balonu 

suyla doldurun, mumu yakın ve bir kez daha balonu üzerinde tutun. Bu kez 

balonun alevin sıcaklığına dayanabileceğini göreceksiniz. 

Açıklaması:  Balonun içindeki su,  mum tarafından dışarı verilen sıcaklığı 

emer. Böylece balonun kendi malzemesi yanmaz ve sonra da patlamaz. 

Renkli Lahanalar 

İhtiyacınız olanlar:  İçi su dolu 4 bardak,  gıda boyası,  birkaç lahana 

yaprağı. 

Deney:  Her bardak suyun içine farklı renkte gıda boyası ekleyin.  

Sonra her bir bardağın içine tek bir lahana yaprağı yerleştirin. Bir gece 

boyunca içinde bırakın. Sabah olduğunda yapraklar renklerini değiştirmiş 

olacaklar. 

Açıklama:  Bitkiler suyu emdiği için yaprakları da suyun rengini emer.  

Bu olaya kılcal etki denir. Bu durumda su, bitkinin en küçük damarlarının içinde kadar girer. Bu; çiçeklerde, çimen-

de, hatta ağaçlarda bir gerçekleşir. 

                                                             Bunları  Biliyor musunuz? 

-İlk bilgisayarın 1946 yılında yapıldığını ve 30 ton ağırlığında olduğunu, 

-Balıkların gözleri açık şekilde uyuduğunu, 

-Denizdeki maviliğin aslında suyun rengi olmadığını; gökyüzündeki mavinin yansıması olduğunu, 

-Karıncaların kendi ağırlığının 50 katı kadar ağırlığı kaldırabildiklerini, 

-Kaplumbağaların üç yıl yiyip içmeden yaşayabildiklerini, 

-Bir deve kuşunun gözünün beyninden büyük olduğunu, 

-İnsan vücudunda dünyanın etrafını dolaşacak uzunlukta damar olduğunu biliyor muydunuz? 
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BEN BAŞARILI BİR ÖĞRENCİYİM 

                                         SAĞIR KAPLUMBAĞA HİKAYESİ  

                    Kaplumbağalar bir gün yarışma düzenlemiş. Hedef; çok yüksek bir kulenin tepesine 

çıkmakmış. Bir sürü kaplumbağa da arkadaşlarını seyretmek için toplanmış ve yarış başlamış. 

Gerçekte seyirciler arasında hiç biri yarışmacıların kulenin tepesine çıkabileceğine inan-

mıyormuş. Sadece şu sesler duyulabiliyormuş: ''Zavallılar! hiç bir zaman başaramayacaklar!'' 

                   Yarışmaya başlayan kaplumbağalar kulenin tepesine ulaşamayınca teker teker 

yarışı bırakmaya başlamışlar. İçlerinden sadece bir tanesi inatla ve yılmadan kuleye tırmanma-

ya çalışıyormuş. Seyirciler bağırmaya devam ediyorlarmış:''Zavallılar! hiç bir zaman başaramayacaklar!'' 

                Sonunda bir tanesi hariç, hepsinin ümitleri kırılmış ve bırakmışlar. Ama kalan 

son kaplumbağa büyük bir gayret ile mücadele ederek kulenin tepesine çıkmayı 

başarmış. Diğerleri  hayret içerisinde bu işi nasıl başardığını öğrenmek istemişler. Bir 

kaplumbağa ona yaklaşmış ve sormuş;''Bu işi nasıl başardın?'' diye.O anda farkına 

varmışlar ki; Kuleye çıkan kaplumbağa sağırmış! 

               Siz de, hayallerinizi gerçekleştiremeyeceğinizi söyleyen söz ve kişilere karşı hep 

sağır kalın. Olumsuz düşünen insanları duymayın!… 
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 Aşağıdaki resimler arasındaki farkları bulun.                         Sudoku 

Her satır ve sütunda 1’ den 4’ e kadar rakamlar 

yalnız bir defa kullanılacaktır. Tabloyu uygun şe-

kilde doldurun. 

Her satır ve sütunda 1’ den 6’ya kadar rakamlar 

yalnız bir defa kullanılacaktır. Tabloyu uygun şekil-

de doldurun. 

EĞLENCE KÖŞESİ 
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                        BİRAZDA GÜLELİM 

EĞLENCE KÖŞESİ 

Gökkuşağı Ayracı Nasıl Yapılır ? 

1.Adım : Gökkuşağı renklerinin olduğu şekilleri noktalı yerlerden kesiniz.  

2.Adım : Kestiğiniz gökkuşağı şekillerini sayfada bulunan çubuğa yapıştırınız. 

3.Adım : Bulut şeklini  kesip gökkuşağı çubuğunun  üst kısmına yapıştırınız. 

ARI 

Öğretmen okula geç kalan Alperen’i azarladı: 

- Niye geç kaldın? 

- Arı soktu öğretmenim. 

- Geçmiş olsun, nereni soktu? 

- Söyleyemem öğretmenim. 

- İyi geç yerine otur. 

- Oturamam öğretmenim... 

VERİMLİ DERS ÇALIŞMA BULMACASI 

YANDAKİ BULMACADA YUKARIDAN AŞAĞIYA VE SOLDAN 

SAĞA VERİMLİ DERS ÇALIŞMANIN KURALLARI GİZLENMİŞ-

TİR. BAKALIM BU KURALLARI BULABİLECEK MİSİNİZ?   

1) AMAÇ         5)   TEKRAR YAP 

2) KENDİNE GÜVEN       6)    DERSİ DİNLE 

3) DÜZENLİ ORTAM       7)   ÖDEVİNİ YAP 

4) PLAN                            8)    DERSE KATIL 
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